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DIRETTORE GENERALE 0D0097 12,00 154.937 0 0 0 0 0 0 154.937

DIRETTORE SANITARIO 0D0482 12,00 123.950 0 0 0 0 0 0 123.950

DIRETTORE AMMINISTRATIVO 0D0163 12,00 123.950 0 0 0 0 0 0 123.950

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI 0D0484 12,00 123.950 0 0 0 0 0 0 123.950

DIR. MEDICO CON INC. STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E33 254,00 884.214 34.062 0 0 197.651 0 990 1.114.937

DIR. MEDICO CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.SD0N33 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. MEDICO CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSSD0E34 372,09 1.294.922 23.183 0 0 233.550 0 21.220 1.530.435

DIR. MEDICO CON INCARICO STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.SD0N34 12,00 41.779 1.019 0 0 4.928 0 0 47.726

DIRIGENTI MEDICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO)SD0035 1.159,17 4.037.105 15.113 0 0 505.236 3.681 4.553.773

DIRIGENTI MEDICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.)SD0036 36,00 125.338 0 0 0 13.085 0 0 138.423

DIR. MEDICI A T.  DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0597 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.ESCLUSIVO)SD0E74 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N74 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E73 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N73 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A73 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0072 0,00 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0598 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCL.)SD0E49 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.SD0N49 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E48 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N48 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A48 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0047 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)SD0599 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E39 12,00 41.779 0 0 0 8.352 0 0 50.131

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N39 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E38 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N38 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A38 15,42 53.873 0 0 0 5.444 0 0 59.317

FARMACISTI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0037 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0600 0,00 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E13 0,00 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N13 0,00 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E12 24,00 83.558 0 0 0 11.838 0 238 95.158

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.) SD0N12 0,00 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A12 24,00 83.558 0 0 0 9.128 0 184 92.502

BIOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0011 0,00 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0601 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E16 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.NON ESCL.)SD0N16 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO) SD0E15 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.) SD0N15 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A15 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0014 0,00 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0602 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO) SD0E42 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.) SD0N42 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO) SD0E41 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.) SD0N41 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A41 13,00 45.261 0 0 0 5.020 0 0 50.281

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2023

V O C I   D I   S P E S A

Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO
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FISICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0040 0,00 0 0 0 0 0 0 0

FISICI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0603 0,00 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E66 12,00 41.779 0 0 0 7.397 0 0 49.176

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N66 0,00 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E65 0,00 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N65 0,00 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A65 59,34 207.489 0 0 0 24.408 0 216 231.681

PSICOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0064 0,00 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0604 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. INFERM/OSTETRICA (INC. STRUT. COMPL.)SD0CO1 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. INFERM/OSTETRICA (INC. STRUT. SEMPL.)SD0SE1 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. INFERM/OSTETRICA (ALTRI INC. PROF.LI)SD0AI1 12,00 41.779 0 0 0 4.580 0 0 46.359

DIR. PROF.SAN.INFERM/OSTET T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048B 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. RIABILITATIVE (INC. STRUT. COMPL.) SD0CO2 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. RIABILITATIVE (INC. STRUT. SEMPL.) SD0SE2 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. RIABILITATIVE (ALTRI INC. PROF.LI) SD0AI2 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. PROF. SAN. RIABILITAT. T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92 SD048C 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. TECNICO SANITARIE (INC. STRUT. COMPL.) SD0CO3 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. TECNICO SANITARIE (INC. STRUT. SEMPL.) SD0SE3 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. TECNICO SANITARIE (ALTRI INC. PROF.LI) SD0AI3 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. PROF.TECNICO SANITARIE T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048D 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF.TECNICHE DELLA PREVENZIONE (INC.STRUT.COMPL.)SD0CO4 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF.TECNICHE DELLA PREVENZIONE (INC.STRUT.SEMPL.)SD0SE4 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF.TECNICHE DELLA PREVENZIONE(ALTRI INC.PROF.LI)SD0AI4 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. PROF.TECNICHE PREVENZ. T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048E 0,00 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0010 0,00 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S09 0,00 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A09 12,00 41.779 0 0 0 3.482 0 0 45.261

AVVOCATO DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92)PD0605 0,00 0 0 0 0 0 0 0

INGEGNERE DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0046 12,00 41.779 0 0 0 6.828 0 0 48.607

INGEGNERE DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S45 0,00 0 0 0 0 0 0 0

INGEGNERE DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A45 13,96 48.627 0 0 0 6.673 0 0 55.300

INGEGNERE DIR. A T. DETERMINATO(ART.15-SEPTIES DLGS. 502/92)PD0606 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0004 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S03 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A03 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIR. A T.DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS.502/92)PD0607 0,00 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0044 0,00 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S43 0,00 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A43 0,00 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI  DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92)PD0608 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ANALISTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0002 8,00 27.853 0 0 0 4.511 0 0 32.364

ANALISTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S01 4,00 13.926 0 0 0 2.256 0 0 16.182

ANALISTI DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A01 0,00 0 0 0 0 0 0 0

ANALISTI DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92)TD0609 0,00 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0071 0,00 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S70 0,00 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A70 0,00 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIR. A T.DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS.502/92)TD0610 0,00 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0068 0,00 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S67 0,00 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A67 0,00 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIR. A T. DETERMINATO(ART.15-SEPTIES DLGS. 502/92)TD0611 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0C02 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S02 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A02 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE A T.DETERMINATO (ART.15-SEPTIES DLGS 502/92)TD0810 0,00 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE AMM.VO CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA AD0032 14,00 48.742 0 0 0 10.300 0 0 59.042

DIRIGENTE AMM.VO CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE AD0S31 12,00 41.779 0 0 0 4.460 0 0 46.239

DIRIGENTE AMM.VO CON ALTRI INCAR.PROF.LI AD0A31 20,60 71.274 0 0 0 3.765 0 0 75.039
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DIRIG. AMM.VO A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES DLGS.502/92)AD0612 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RICERCATORE SANITARIO - DS N18694 0,00 0 0 0 0 0 0 0

COLLABORATORE PROF.LE DI RICERCA SANITARIA - D N16695 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE INFERMIERISTICHE E.Q. SEQINF 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIA OSTETRICA E.Q. SEQOST 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROFESSIONI TECNICO SANITARIE E.Q. SEQTCN 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE E.Q.SEQRAB 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA PREVENZIONE E.Q.SEQPRV 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SAN. INFERM. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.SEQINE 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - ALTRI PROF. SAN. SENIOR A ESAURIMENTO E.Q.SEQASE 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOCIALE E.Q. KEQASC 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSIST. SOC. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.KEQSCE 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA DELLA COMUNIC. ISTIT. E.Q.PEQ871 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA RAPPORTI CON I MEDIA E.Q.PEQ872 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE RELIGIOSO E.Q. PEQ006 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE E.Q.TEQ027 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - COLLAB. TEC. PROF. SENIOR A ESAURIMENTO E.Q.TEQCTS 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO AMMINISTRATIVO - COLLAB. AMMINISTRATIVO PROFESS. E.Q.AEQ029 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO AMM.VO - COLLAB. AMM.VO PROF. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.AEQCAS 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE INFERMIERISTICHE SPFINF 5.078,30 9.864.016 10.531 735.660 0 946.019 0 5.063 11.551.163

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIA OSTETRICA SPFOST 374,50 727.095 581 39.017 0 67.979 0 95 834.577

RUOLO SANITARIO - PROFESSIONI TECNICO SANITARIE SPFTCN 869,98 1.689.591 3.640 166.821 0 166.344 0 5.128 2.021.268

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE SPFRAB 496,93 965.503 39 45.265 0 89.516 0 163 1.100.160

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA PREVENZIONE SPFPRV 120,68 234.231 746 12.430 0 23.105 0 0 270.512

RUOLO SANITARIO - PROF. SAN. INFERMIER. SENIOR A ESAURIMENTOSPFINE 144,00 279.588 2.354 46.938 0 32.317 0 0 361.197

RUOLO SANITARIO - ALTRI PROFILI SANIT. SENIOR A ESAURIMENTOSPFASE 33,71 65.631 209 12.806 0 7.266 0 0 85.912

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOCIALE KPFASC 192,04 373.138 0 18.582 0 35.245 0 180 426.785

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOC. SENIOR AD ESAURIMENTOKPFSCE 12,00 23.299 0 3.815 0 3.014 0 0 30.128

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA DELLA COMUNIC. ISTIT. PPF871 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA RAPPORTI CON I MEDIA PPF872 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE RELIGIOSO PPF006 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE TPF026 89,97 174.742 0 2.052 0 14.149 0 0 190.943

RUOLO TECNICO - COLLAB. TECNICO PROF. SENIOR AD ESAURIMENTOTPFCTS 8,00 15.533 548 2.755 0 1.340 0 0 20.176

RUOLO AMMINISTRATIVO - COLLAB. AMMINISTRATIVO PROFESS. APF028 269,32 523.384 693 33.005 0 50.205 0 0 607.287

RUOLO AMM.VO - COLLAB. AMM.VO PROFESS. SENIOR AD ESAURIMENTOAPFCAS 61,00 118.436 860 21.112 0 14.468 0 0 154.876

RUOLO SANITARIO - PROFILI AREA ASSITENTI AD ESAURIMENTO SAT162 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - OPERATORE SOCIOSANITARIO SENIORKAT660 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - PROFILI AREA ASSITENTI AD ESAURIMENTOKAT162 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE DELL’INFORMAZIONE PATINZ 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - ASSISTENTE INFORMATICO TATIFC 35,88 66.672 0 4.701 0 6.063 0 0 77.436

RUOLO TECNICO - ASSISTENTE TECNICO TAT119 56,28 104.668 0 7.833 0 9.564 0 0 122.065

RUOLO TECNICO - PROFILI AREA ASSITENTI AD ESAURIMENTO TAT162 87,00 161.647 796 13.449 0 14.942 0 0 190.834

RUOLO AMMINISTRATIVO - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO AAT117 545,01 1.012.932 884 34.514 0 91.537 0 80 1.139.787

RUOLO SOCIOSANITARIO - OPERATORE SOCIOSANITARIO KOP660 1.559,12 2.632.689 62 60.717 0 236.467 0 70 2.929.865

RUOLO TECNICO - OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO TOP059 508,50 856.845 662 32.306 0 76.922 0 0 966.735

RUOLO AMMINISTRATIVO - COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIORAOP870 483,36 815.396 19 25.793 0 72.997 0 0 914.205

PROFILI AREA DEGLI OPERATORI AD ESAURIMENTO 0OP269 0,00 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - OPERATORE TECNICO TPT092 57,87 92.576 0 5.141 0 8.306 0 0 106.023

RUOLO AMMINISTRATIVO - COADIUTORE AMMINISTRATIVO APT017 26,25 42.032 0 2.734 0 3.805 0 0 48.571

PROFILI AREA PERSONALE DI SUPPORTO AD ESAURIMENTO 0PTSPR 110,26 176.176 801 17.006 0 16.475 0 0 210.458

CONTRATTISTI 000061 0,00 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE
13.370 28.860.800 96.802 1.344.452 3.060.937 37.308 33.325.683

(b) applicazione dell'art. 15-septies del d.lgs n. 502/92 e successive modificazioni
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")

(2) profili previsti dall'art.18 del CCNL 19 aprile 2004

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.: tipografico,chimico,edile, metalmeccanico, portierato, ecc.) e personale ex medico condotto di cui all'art. 36, comma 3, del CCNL 10.2.2004

(1) qualifica unica di dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica di cui agli artt. 41 e 42 del CCNL 10.2.2004  e all'art. 24, comma 20, del CCNL 3/11/2005
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DIRETTORE GENERALE 0D0097 0 0 0 0 0 30.987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRETTORE SANITARIO 0D0482 0 0 0 0 0 24.790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRETTORE AMMINISTRATIVO 0D0163 0 0 0 0 0 24.790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI 0D0484 0 0 0 0 0 24.790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. MEDICO CON INC. STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E33 43.973 198.415 458.336 334.881 36.886 145.619 165.595 0 112.137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.235

DIR. MEDICO CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.SD0N33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. MEDICO CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSSD0E34 70.131 367 473.044 323.692 5.765 183.330 242.511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.772

DIR. MEDICO CON INCARICO STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.SD0N34 2.018 0 0 5.585 1.800 0 7.824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 687

DIRIGENTI MEDICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO)SD0035 188.474 0 1.036.848 349.071 94.718 497.184 757.977 0 0 0 25.246 0 0 0 0 0 0 0 33.555

DIRIGENTI MEDICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.)SD0036 6.053 0 0 4.612 0 0 23.473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330

DIR. MEDICI A T.  DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)SD0597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.ESCLUSIVO)SD0E74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VETERINARI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)SD0598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCL.)SD0E49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.SD0N49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ODONTOIATRI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)SD0599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E39 2.018 9.432 21.656 15.692 10.531 4.418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A38 3.360 0 6.355 1.093 2.981 4.948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

FARMACISTI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FARMACISTI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)SD0600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E12 4.036 0 31.562 20.308 4.284 9.290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303

BIOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A12 4.036 0 13.562 10.154 0 7.685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249

BIOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIOLOGI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.NON ESCL.)SD0N16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIMICI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO) SD0E41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.) SD0N41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FISICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A41 2.060 0 6.948 5.192 1.646 4.038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.327

FISICI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FISICI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92) SD0603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E66 2.018 9.432 21.656 14.769 0 4.810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)SD0N66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)SD0E65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2023
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PSICOLOGI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)SD0N65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO) SD0A65 10.072 0 49.883 17.953 7.151 21.586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

PSICOLOGI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.) SD0064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PSICOLOGI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)SD0604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. INFERM/OSTETRICA (INC. STRUT. COMPL.)SD0CO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. INFERM/OSTETRICA (INC. STRUT. SEMPL.)SD0SE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. INFERM/OSTETRICA (ALTRI INC. PROF.LI)SD0AI1 2.018 0 0 1.385 10.674 29.098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

DIR. PROF.SAN.INFERM/OSTET T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. RIABILITATIVE (INC. STRUT. COMPL.) SD0CO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. RIABILITATIVE (INC. STRUT. SEMPL.) SD0SE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. SANIT. RIABILITATIVE (ALTRI INC. PROF.LI) SD0AI2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. PROF. SAN. RIABILITAT. T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. TECNICO SANITARIE (INC. STRUT. COMPL.) SD0CO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. TECNICO SANITARIE (INC. STRUT. SEMPL.) SD0SE3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF. TECNICO SANITARIE (ALTRI INC. PROF.LI) SD0AI3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. PROF.TECNICO SANITARIE T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF.TECNICHE DELLA PREVENZIONE (INC.STRUT.COMPL.)SD0CO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF.TECNICHE DELLA PREVENZIONE (INC.STRUT.SEMPL.)SD0SE4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE PROF.TECNICHE DELLA PREVENZIONE(ALTRI INC.PROF.LI)SD0AI4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. PROF.TECNICHE PREVENZ. T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS 502/92SD048E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A09 2.060 0 0 3.726 0 21.964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AVVOCATO DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92)PD0605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

INGEGNERE DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSAPD0046 2.018 9.432 0 16.615 12.966 36.149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

INGEGNERE DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

INGEGNERE DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A45 2.179 0 0 2.421 4.917 19.347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

INGEGNERE DIR. A T. DETERMINATO(ART.15-SEPTIES DLGS. 502/92)PD0606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARCHITETTI DIR. A T.DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS.502/92)PD0607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA PD0044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE PD0S43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI PD0A43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEOLOGI  DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92)PD0608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANALISTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0002 1.851 6.288 0 11.077 8.167 85.809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANALISTI DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S01 167 0 0 3.538 4.142 2.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANALISTI DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANALISTI DIR. A T. DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS. 502/92)TD0609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STATISTICO DIR. A T.DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES DLGS.502/92)TD0610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSATD0068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIRIG. CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIRIG. CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOCIOLOGO DIR. A T. DETERMINATO(ART.15-SEPTIES DLGS. 502/92)TD0611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA TD0C02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE TD0S02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE CON ALTRI INCAR.PROF.LI TD0A02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIR. AMBIENTALE A T.DETERMINATO (ART.15-SEPTIES DLGS 502/92)TD0810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE AMM.VO CON INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSAAD0032 3.659 11.738 0 20.705 16.008 22.064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE AMM.VO CON INCARICO DI STRUTTURA SEMPLICE AD0S31 2.018 0 0 10.615 0 31.035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

DIRIGENTE AMM.VO CON ALTRI INCAR.PROF.LI AD0A31 2.372 0 0 5.275 0 45.395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

DIRIG. AMM.VO A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES DLGS.502/92)AD0612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RICERCATORE SANITARIO - DS N18694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLABORATORE PROF.LE DI RICERCA SANITARIA - D N16695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE INFERMIERISTICHE E.Q. SEQINF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIA OSTETRICA E.Q. SEQOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROFESSIONI TECNICO SANITARIE E.Q. SEQTCN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE E.Q.SEQRAB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA PREVENZIONE E.Q.SEQPRV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SAN. INFERM. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.SEQINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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RUOLO SANITARIO - ALTRI PROF. SAN. SENIOR A ESAURIMENTO E.Q.SEQASE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOCIALE E.Q. KEQASC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSIST. SOC. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.KEQSCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA DELLA COMUNIC. ISTIT. E.Q.PEQ871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA RAPPORTI CON I MEDIA E.Q.PEQ872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE RELIGIOSO E.Q. PEQ006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE E.Q.TEQ027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - COLLAB. TEC. PROF. SENIOR A ESAURIMENTO E.Q.TEQCTS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO AMMINISTRATIVO - COLLAB. AMMINISTRATIVO PROFESS. E.Q.AEQ029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO AMM.VO - COLLAB. AMM.VO PROF. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.AEQCAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE INFERMIERISTICHE SPFINF 457.005 0 0 0 0 0 0 183.657 0 0 86.329 0 369.803 0 0 467.985 83.636 0 870.564

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIA OSTETRICA SPFOST 34.390 0 0 0 0 0 0 13.538 0 0 3.444 0 0 15.391 0 33.586 9.245 0 79.657

RUOLO SANITARIO - PROFESSIONI TECNICO SANITARIE SPFTCN 80.899 0 0 0 0 0 0 37.171 0 0 0 0 0 35.765 0 87.792 10.431 0 65.576

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE SPFRAB 44.499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.987 0 0 20.438 0 43.010 0 0 3.343

RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA PREVENZIONE SPFPRV 10.937 0 0 0 0 0 0 4.361 0 0 2.178 0 0 4.958 0 15.218 0 0 139

RUOLO SANITARIO - PROF. SAN. INFERMIER. SENIOR A ESAURIMENTOSPFINE 13.912 0 0 0 0 0 0 5.206 0 0 0 0 10.482 0 0 50.579 0 0 4.617

RUOLO SANITARIO - ALTRI PROFILI SANIT. SENIOR A ESAURIMENTOSPFASE 3.357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 517 0 0 1.389 0 2.600 0 0 1.555

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOCIALE KPFASC 18.583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.899 0 23.307 0 0 5.194

RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOC. SENIOR AD ESAURIMENTOKPFSCE 1.155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493 0 8.453 0 0 18

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA DELLA COMUNIC. ISTIT.PPF871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA RAPPORTI CON I MEDIAPPF872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE RELIGIOSO PPF006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALETPF026 7.536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.923 0 0 135

RUOLO TECNICO - COLLAB. TECNICO PROF. SENIOR AD ESAURIMENTOTPFCTS 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.886 0 0 15

RUOLO AMMINISTRATIVO - COLLAB. AMMINISTRATIVO PROFESS.APF028 23.970 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 34.056 0 0 264

RUOLO AMM.VO - COLLAB. AMM.VO PROFESS. SENIOR AD ESAURIMENTOAPFCAS 4.451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.171 0 0 47

RUOLO SANITARIO - PROFILI AREA ASSITENTI AD ESAURIMENTOSAT162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - OPERATORE SOCIOSANITARIO SENIORKAT660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO SOCIOSANITARIO - PROFILI AREA ASSITENTI AD ESAURIMENTOKAT162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE DELL’INFORMAZIONE PATINZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - ASSISTENTE INFORMATICO TATIFC 2.956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

RUOLO TECNICO - ASSISTENTE TECNICO TAT119 4.645 0 0 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 85

RUOLO TECNICO - PROFILI AREA ASSITENTI AD ESAURIMENTO TAT162 6.123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.553 0 11.844

RUOLO AMMINISTRATIVO - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO AAT117 48.124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.070 0 0 0 0 0 0 0 534

RUOLO SOCIOSANITARIO - OPERATORE SOCIOSANITARIO KOP660 116.568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.425 0 0 60.105 0 0 22.001 0 254.901

RUOLO TECNICO - OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO TOP059 36.109 0 0 0 0 0 0 0 0 5.672 0 0 0 0 0 0 30.064 0 81.342

RUOLO AMMINISTRATIVO - COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIORAOP870 34.484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708 0 0 0 0 0 0 0 449

PROFILI AREA DEGLI OPERATORI AD ESAURIMENTO 0OP269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOLO TECNICO - OPERATORE TECNICO TPT092 4.110 0 0 0 0 0 0 1.947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.668

RUOLO AMMINISTRATIVO - COADIUTORE AMMINISTRATIVO APT017 1.883 0 0 0 0 0 0 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49

PROFILI AREA PERSONALE DI SUPPORTO AD ESAURIMENTO 0PTSPR 6.866 0 0 0 0 0 0 1.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.609

CONTRATTISTI 000061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 1.319.254 245.104 2.119.850 1.178.359 222.636 1.282.076 1.197.380 247.771 112.137 5.839 167.904 380.285 146.438 814.566 156.930 1.442.286
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un 
contratto di lavoro di tipo privatistico (es.: tipografico,chimico,edile, 

(b) applicazione dell'art. 15-septies del d.lgs n. 502/92 e successive modificazioni
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")(1) qualifica unica di dirigente delle professioni sanitarie 
infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e 

(2) profili previsti dall'art.18 del CCNL 19 aprile 2004
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S204 S630 S720 S750 S806 S820 S761 S998 S999 T101  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.987

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.790

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.790

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.790

20.281 0 0 0 0 8.820 0 0 13.234 40.108 1.581.520

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70.990 0 0 0 0 33.980 0 0 20.632 45.400 1.480.614

12.030 0 0 0 0 8.760 0 0 627 2.567 41.898

194.635 0 0 0 0 227.460 0 0 60.345 194.992 3.660.505

1.640 0 0 0 0 2.000 0 0 1.877 2.508 42.493

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.063 0 0 0 0 0 0 0 627 363 66.800

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.267 0 0 0 0 0 0 0 806 27 24.855

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

629 0 0 0 0 8.300 0 0 1.221 12.910 92.843

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

639 0 0 0 0 8.500 0 0 1.244 12.989 59.058

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 666 0 21.877

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 627 0 53.312

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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S204 S630 S720 S750 S806 S820 S761 S998 S999 T101  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 3.065 0 109.750

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 627 0 43.820

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 693 0 28.443

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 627 0 77.834

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 831 0 29.731

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 418 0 113.610

0 0 0 0 0 0 0 0 209 0 11.006

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 784 0 74.958

0 0 0 0 0 0 0 0 627 0 44.324

0 0 0 0 0 0 0 0 1.100 0 54.160

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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S204 S630 S720 S750 S806 S820 S761 S998 S999 T101  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108.307 1.130.132 0 0 0 0 0 0 156.783 316.838 4.231.039

0 86.362 0 0 0 0 0 0 11.375 28.079 315.067

48.000 190.373 4.069 0 0 0 0 0 27.362 60.836 648.274

0 106.761 0 0 0 0 0 0 14.908 675 245.621

520 26.773 13 0 0 0 0 0 3.680 295 69.072

6.018 35.149 5.150 0 1.549 0 0 0 4.841 287 137.790

3.722 7.054 0 0 4.364 0 0 0 1.169 4.729 30.456

0 17.964 0 0 0 0 0 0 5.865 2.539 81.351

0 2.557 0 0 0 0 0 0 402 0 13.078

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.637 47.848 10.256 0 0 0 0 0 2.647 1.525 83.507

1.457 3.588 0 0 0 0 0 0 294 0 13.341

7.074 44.471 8.441 0 0 0 0 0 8.274 1.451 128.085

0 6.565 0 0 0 0 0 0 2.231 0 46.465

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.526 11.851 0 0 0 0 0 0 1.023 78 25.471

7.575 18.063 3.729 0 0 0 0 0 1.627 5.688 41.495

4.496 30.471 2.051 0 0 0 0 0 2.437 4.274 63.249

5.305 59.009 11.604 0 0 0 0 0 15.036 11.384 160.066

7.469 78.132 0 0 0 0 0 0 34.712 81.084 683.397

26.919 169.800 6.233 0 0 0 0 0 13.148 30.207 399.494

0 43.268 3.970 0 0 0 0 0 12.404 1.777 97.060

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 12.862 918 0 0 0 0 0 1.435 0 23.940

0 2.231 0 0 0 0 0 0 664 0 5.711

0 28.669 0 0 0 0 0 0 2.706 3.227 51.084

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

551.199 2.159.953 56.434 5.913 297.820 435.910 866.837 15.412.881


